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TRIATLET HUMPOLECKA 2024

www.triatlet-tour.cz

Pfijmeni a jméno
Milacek Petr
Prchal Pavel
Svoboda Ondfej
Jirousek Tomas
Novak Lubo$
Weingdrtner Jan
Kotlik Kamil
Svoboda Josef
Nousek Jii
Magala Lukas
Stava Radek
Cech Jan

Pfihoda Pavel
Jaros Ladislav
Sochorova Véra
Kahoun Michal
Filip Martin
Asnik Tomas
Knotek Jan
Bindzarova Romana
Moravec David
Svobodova Blanka

Umisténi mimo pohar -
Stuna Tomas
Modry Jan

Hraza JiFi
Nejedlik Tomas
Musil Jindfich
Kazel Filip

Leska Adam
Sopor Lukas
Kotlikova Petra
Domin Vojtéch
Koten Jifi

Zezula Milan
Kavka Lukds
Stunova Alzbéta
Zajicek Tomas
Prokupek Vit
Rada Jan

Haruda Lukdas
Zaparka Miroslav
Bare$ Lukas
Zahorsky Ales
Novak Ales

Véna David
Voplakal Frantisek
Stejskalova Andrea
Hejny Martin
Benda Jifi

Vitek Jaroslav
Salanda Adam
Prostfedni Patrik
Vdvra Jifi
Jirdkova Hana
Labudikova Lucie
Viktora Jan

Herna Lukas
Hromadka Ondfej
Mocek Jakub
Koten Jakub
Scerba Marek
Turna Milan

Kréil Pavel
Prokipek Matous
Mocek Tom
Marek Milos
Maresova Katefina
Cisaf Tomas
Koten Tomas
Vencovsky Ales
Vana Marek
Vobornik Lukas
Klouda Tomas
Sorf Petr

Malek Lubo$
Michal Ondfej
Maly Zdenék
Petrou Jan

Seifrt Jaroslav
Koutny Lukas
Kubinova Klara
Nespory Lukas
Simek Zdenék
Jasanova Katefina
Bina Jifi

Tym / mésto

Sebevrazedny oddil - Humpolec
Sokolici

ETV Vystrkov

Amcykl Humpolec

Wytocena

Amcykl Humpolec

ETV

Sebevrazedny oddil - Humpolec
Voklobaci

ETV

Sokolici

ETV

AZ Tym Svétla nad Sazavou
MHA Humpolec

Voklobaci

Ledec nad Sazavou

Humpolec
Sokolici

nesplnény podminky pro tcast

Sebevrazedny oddil - Humpolec
Voklobaci

ETV Vystrkov

koohan 46 racing

Pelhfimov

Veloservis Team

TJ Slavoj BANES Pacov

GYM Humpolec

Extrem team Vystrkov
Velosport Valenta

Dréhafi

Extrem team Vystrkov
KC Kutna Hora
Humpolec

ESL Humpolec

RB Highlands

garminservis.cz

Cechtice

OTB Stoky

Winehouse Jihlava
Coffeedent cycling team
Coffeedent cycling team

ESL Humpolec

CT SaunaBar Horni Cerekev
Prodoli racing team

Equipe sans Limites
Coffeedent cycling team
Atletika Pelhfimov

Kojcice

Labe TRI klub

Spolek Dfevéného muze
TFD

Atletika Pelhfimov
Pelhfimov
Humpolec

Rubik Heralec
garminservis.cz

Equipe sans limites
Jihlava

TJ Jiskra Havlickv Brod
KABA-SPORT

Vystrkov

ski Velesin

Soklobdci

Pelhfimov

Dopravni znaéeni M$S
Soklobaci

ETV

Soklobaci
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Dehtaiska 10

Cas

0:42:00
0:42:52
0:45:15
0:46:39
0:42:18
0:55:52
0:50:49
0:49:10
0:51:45
0:51:39
0:54:58
0:53:36
0:59:23
0:57:59
0:54:01
0:53:44
0:55:25

0:56:21

0:48:13

0:38:44
0:40:21

0:50:11

0:51:35
0:55:47
0:37:17

0:39:56
0:40:40
0:41:32
0:42:12
0:42:23

1:02:29

0:42:42

0:43:18

0:43:28

0:43:44
0:43:50

0:59:41
0:44:11

body
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MTB Brunka

Cas
1:22:19
1:17:58
1:28:00
1:28:46
1:27:37
1:31:03

1:36:21
1:41:53
1:40:52
1:45:33
1:45:21
1:41:54
1:36:38
1:56:27
1:44:17
1:57:00
1:58:49
2:02:16
2:03:08
1:52:50
2:02:55

1:29:35
1:30:25
1:33:25
1:44:19
1:38:04
1:45:20
1:17:35
1:21:14

1:27:22
1:30:31
1:52:05
2:21:23

1:32:35
1:52:41
1:40:35
1:41:16
1:46:59
1:54:15
1:50:42
1:50:02

2:00:55

body
939
996
866
856
871
827
0
759
687
700
640
643
687
755
499
656
492
469
425
413
546
416

846
835
79
656
736
643
1000
953

874
834
556
178

807
548
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622
528
574
582

OO0 oo oo o

44

N

O 0O 0000000000000 O0O0O0OO0O0OO0O0OO0O0OO0 OO0 OO OO

Béh kolem Orliku

Cas
0:40:15
0:49:49
0:46:08
0:46:45
0:48:52
0:47:29
0:46:02

0:42:27
0:45:41
0:45:14

1:02:50

0:46:26
0:46:41

0:46:52

0:47:03

1:03:49

body
1000
763
854
839
786
821
857
601
659
646
544
587
0
394
612
405
610
539
560
525
639
440
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IRONieMAN

Cas
1:36:58
1:47:53
1:49:53

1:46:35
1:47:32
2:03:10
1:55:01
2:06:57
2:08:52
2:06:54
2:09:04
2:15:14
2:13:47
2:10:23
2:20:41
2:05:15
2:19:50
2:44:21
2:17:48
2:33:35
2:27:43

1:45:58
1:57:24
2:03:24
1:57:02
2:02:12
2:08:33

2:23:24
2:12:31
2:00:12
2:17:31

2:23:15

2:07:00

1:38:03

2:22:53
2:24:17

1:47:16
1:47:56

2:21:47

1:51:20

2:38:52

body
1000
888
867
0
901
891
730
814
691
671
692
669
606
621
656
550
709
558
306
579
417
477

908
790
728
794
740
675
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Vystrkovska 250

Cas

0:20:52
0:20:26

0:21:16

0:23:16

0:25:55
0:24:50

0:15:46

0:15:54

0:16:28
0:16:39
0:16:48

0:17:41

0:17:55

0:18:04
0:18:06

0:18:12

0:23:55

0:18:35

body
934
933
877
932
907
897
795
807
678
0
677
0
670
698
0
645
0

0
517
0
348
416
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Celkem

body
3873
3580
3484
3478
3466
3436
3248
2981
2715
2699
2621
2514
2489
2468
2330
2259
2256
2118
2061
2031
1950
1822

2623
2446
2383
2157
2132
2015
1971
1953
1908
1783
1731
1718
1676
1649
1603
1575
1565
1461
1429
1366
1352
1313
1221
1211
1153
1147
1007
1000
995
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986
966
954
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938
929
929
910
894
887
886
873
869
864
863
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852
848
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847
841
840
839
837
836
835
832
827
825
815
815
815



TRIATLET HUMPOLECKA 2024

www.triatlet-tour.cz

# porfadi Pfijmeni a jméno

86 Boucek Lubo3
87 Bartori Vaclav
88 Cisaf Daniel
89 Duchan Krystof
90 Tvrdik Vladimir
91 Jewell Mike
92 Voplakal Libor
93 Hlaviziia Antonin
94 Ogoun Lukas
95 Hrazanek Petr
96 Koutnik Lukas
97 Kubicek Martin
98 Jirak Lukas
99 Mottl Frantisek
100 Zakostelsky Erik
101 Koudelka Drahomir
102 Sizov Artem
103 Zadina Petr
104 Horak Pfemek
105 Prokupek Pavel
106 Vincenc Jakub
107 Janecek Marek
108 Dufek Zdenék
109 Cech Martin
110 Labudik Roman
111 Novak Lubos 88
112 Simansky Luka$
113 Wastlové Sarka
114 Cerny Tomas
115 Machek Jifi
116 Popela Pavel
117 Obsil Tomas
118 Rafaj Martin
119 Pecha Lukas
120 Prokop Nikolas
121 Cernd Lucie
122 Zahorec Michal
123 Sebesta Véclav
124 Dockal Jan
125 Kfivanek Petr
126 Vaiacova Katefina
127 Trcka Jan
128 Dvorak Lukas
129 Zatko David
130 Dedi¢ Miroslav
131 Fejt Lukas
132 Javirek Martin
133 Broz David
134 Zakostelny Martin
135 Wasserbauer Vit
136 Marek Michal
137 Stava Petr
138 Jelinek Ondfej
139 Vaiikatova Lenka
140 Rypar Jifi
141 OpicJan
142 Urban Pavel
143 Oufada Petr
144 Nerud Ondfej
145 Kugler lvan
146 Zaviska Jaroslav
147 Svec Tomas
148 Uchytil Jan
149 Adamec Milan
150 Petrus Vojtéch
151 Bélehradek Pavel
152 Dvorak Stépan
153 Kohout Jan
154 Brabenec Pavel
155 Fuchs Jan
156 Zimmermannova Markét
157 Zahorsky Matyas
158 Krampol Eduard
159 Smid Josef
160 Kozlerova Neli
161 Lhotsky Radek
162 Cerny Martin
163 Tylecek Pavel
164 Bouchner Jaroslav
165 Talici Giorgio
166 Pokorny Hynek
167 Jirous Zdenék
168 Vanécek Petr
169 Nousek Filip
170 Bartoska Jan
171 Hejda Tomas
172 Zagek Lukas

]

Tym / mésto
Fesaci Humpolec

Slavia

Okfizky
Equipe sans limites
JATKA Matéjka

Rubik

Poutnik
Jindfichdv Hradec
ESL Humpolec
Sokolici
Smrénalll
Meixner
Havlickdv Brod
KABA-SPORT
Zbilidy!!!

V3SK PedF UK
Fesaci Humpolec

SDH Loket

CT Sauna bar Horni Cerekev
Lubka Team
L.O.L. team Jihlava

ETV

Nehop Pelhfimov

Run Is Hobby

CT SaunaBar Horni Cerekev

pro radost
AZ tym Svétla nad Sazavou

Zeliv
Posazavi
Pelhfimov
frycacek
Alber 92

SK Tri Cyklo Chlubna
Sedlice

koohan 46 racing
Dopravni znaéeni M$
Havli¢kdv Brod
Praha 9

Pribyslav

Brunka - Silvini
Triclub Jihlava

SK Hasici Praha
Pelhfimov
Humpolec
SDH Loket

KMS Jihlava
Tucriak Race team
Workout Pocatky

TJ Colek
R.I.H. Run Is Hobby

Pelhfimovske poutnice
Soklobaci

RB Highland

SPORT 1976 VACIK
KopiRunners
Beachwell

WWILIG TEAM
Humpolec

Lubka Team

Ski Sokol Zajecice
SK Dehtare
Humpolec

Soklobdci
Run Is Hobby
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Dehtaiska 10
Cas
1:00:57
0:44:26

0:44:41

0:47:14
0:47:18

0:47:32
0:47:31

0:47:44

0:48:05

0:48:17

0:48:33

0:49:21
0:49:36
0:50:09

0:50:17

0:51:11
0:51:23
0:51:28

0:51:41
0:51:43

0:51:51
0:51:57

0:52:17
0:52:17
0:52:20

0:52:55
0:52:58

0:53:13
0:53:24

0:53:36
0:53:53
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MTB Brunka
Cas

1:35:25

1:37:42
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1:40:22
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1:43:27
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1:44:42
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Béh kolem Orliku
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1:02:41

0:49:31
0:49:36

0:49:47

0:49:57
0:50:11

0:52:22

0:53:05

1:07:45
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2:04:44 714

2:05:06 710

2:06:59 691

2:07:45 683

2:08:45 673

2:10:01 660

2:41:25 336
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2:12:21 636
2:12:48 631
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Vystrkovska 250
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TRIATLET HUMPOLECKA 2024

www.triatlet-tour.cz

£ B [0

Dehtéiska 10 MTB Brunka Béh kolem Orliku IRONieMAN Vystrkovska 250 Celkem

# poradi PFijmeni a jméno Tym / mésto Cas body Cas body Cas body Cas body Cas body body
173 Lisova Andrea 0:54:03 551 0 0 0 0 551
174 Simon Ondrej OTB Stoky 0:54:07 549 0 0 0 0 549
175 Hondl Vojtéch 0:54:08 549 0 0 0 0 549
176 Lacina Robert OTB Stoky 0:54:17 544 0 0 0 0 544
177 Broi Jifi Divocaci 0 0 0:58:44 541 0 0 541
178 Hajek Jindfich TK Dobra Voda u €.B. (1] [1] 0:58:58 535 0 0 535
179 Hefmanek Jan KopiRunners 0:54:40 534 0 0 0 0 534
180 Popikova Lucie [1] [1] [1] 0 0:23:03 531 531
181 Tryb Vlada Melechov team 0 0 0 2:22:37 530 0 530
182 Vaia Ondfej 0:54:53 528 [1] [1] 0 0 528
183 Novak Michal Pahorek 0:54:55 527 0 0 0 0 527
184 Vasickova Andrea 0:55:22 515 0 0 0 0 515
185 Tunkl Lubo$ 0:55:37 509 0 0 0 0 509
186 Jelinek Petr Sokolici 0:56:49 477 2:33:11 26 0 0:00:00 0 0 503
187 Papei Standa 0 0 0 0 0:23:31 501 501
188 Hozlar Jakub lepsi nez na gauci (1] [1] [1] 2:25:28 500 0 500
189 Hrenic Ondfrej Pribyslavskd 10 0:55:56 500 0 0 0 0 500
190 Kfizova Klara Rubik 0 0 1:00:36 495 0 0 495
191 Jeiek Jan Devegain 0 0 0 2:26:04 494 0 494
192 Bedrna Michal 0:56:17 491 0 0 0 0 491
193 Cizkova Karla T Sluzétky 0:56:16 491 0 0 0 0 491
194 Vondraékova Irena Cyklig kbely [1] [1] [1] 2:26:38 488 0 488
195 Horky Ales Humpolecti bikefi 0 0 0 2:26:55 485 0 485
196 Pechova Gabriela 0:56:59 472 0 0 0 0 472
197 Nenicka Lanny 0 0 0 0 0:24:02 468 468
198 Smejkal Michal Zub Casu 0:57:16 464 0 0 0 0 464
199 Suchan Robert Pelhfimovské Poutnice 0:57:20 463 0 0 0 0 463
200 Novak Josef NoDi Runners Humpolec 0 0 1:01:57 461 0 0 461
201 Houdek Roman Walking dad 0:57:33 457 0 0 0 0 457
202 Vondrakova Veronika 0:57:36 456 0 0 0 0 456
203 Stasa Roman Beachwell 0:57:37 455 0 0 0 0 455
204 Tocikova Lucie 0:57:39 454 0 0 0 0 454
205 Kubi Lucie 0:58:18 437 0 0 0 0 437
206 Ondrackova Radka Zub ¢asu 0:58:18 437 0 0 0 0 437
207 Staubertova Vladka Broucci humpolec (1] 0 1:03:06 433 0 0 433
208 Ganobjak Vladislav Humpolecti bikefi 0 0 0 2:32:06 432 0 432
209 Kovafik Patrik Humpolecti bikefi 0 0 0 2:32:07 432 0 432
210 Blazek Premysl 0:58:36 429 0 0 0 0 429
211 Kahounova Eva 0:59:19 409 0 0 0 0 409
212 Bolcek Adam ) 0 399 0 0 399
213 Jirdkova Zuzana ESL Humpolec 0 0 398 0 0 398
214 Pokornd Eva Lubka Team 0:59:56 393 0 0 0 0 393
215 Stépanek Pavel 1:00:29 378 0 0 0 0 378
216 Tunklova Anna 1:01:43 345 0 0 0 0 345
217 Prasova lvana 1:01:51 342 0 0 0 0 342
218 Bosanac Sanja Brunka TEAM 1:02:02 337 0 0 0 0 337
219 Mrézova Silva 0 0 1:07:15 330 0 0 330
220 Dygrynova Katefina 1:02:29 325 0 0 0 0 325
221 Hefmankova Klara KopiRunners 1:02:46 317 0 0 0 0 317
222 Hynkova Petra 0 0 0 0 0:26:27 314 314
223 Leligdonova Eva Pelhfimovské Poutnice 1:03:07 308 0 0 0 0 308
224 Stupkova Anna Pahorek 1:03:08 307 0 0 0 0 307
225 Pavlas Antonin 1:03:35 295 0 0 0 0 295
226 Moravec Petr Lubka Team 1:03:39 293 0 0 0 0 293
227 Cizkova Amailie Sluzétky 1:03:57 285 0 0 0 0 285
228 Vystrcil Zbynék Praha 0 2:13:10 284 0 0 0 284
229 Svoboda Zdenek Pahorek 1:04:17 276 0 0 0 0 276
230 Ehl Lukas Pelhfimovské poutnice 1:04:47 263 0 0 0 0 263
231 Obrdlik Zdenek 0 0 0 2:49:44 250 0 250
232 Dederova Markéta Kojcice 1:05:35 241 0 0 0 0 241
233 Toserova litka Soklobaci 1:05:37 241 0 0 0 0 241
234 Steidl Pfemysl Quattrop racing HB ) 2:16:39 239 0 0 0 239
235 Nedvédové Michaela 1:08:54 152 0 1:17:04 86 0 0 238
236 Jandova Lucie Pahorek 1:05:43 238 0 0 0 0 238
237 Kos Ondfej 1:05:45 237 0 0 0 0 237
238 Pu$ Roman 1:06:12 225 0 0 0 0 225
239 Kasalova Martina Humpolec (1] (1] (1] 2:52:41 220 0 220
240 Beranova Erika Sebevrazedny oddil Humpolec 1:06:35 215 0 0 0 0 215
241 Krejcova Alzbéta Pahorek 1:06:50 208 (1] (1] 0 0 208
242 HumeSova Johana Chalupafi 1:07:00 203 0 0 0 0 203
243 Zelenkova Vanesa Pelhfimovské poutnice 1:07:00 203 (1] (1] 0 0 203
244 Obrdlikova Irena 0 0 0 2:55:57 186 0 186
245 Kovar Filip 1:07:53 180 0 0 0 0 180
246 Zajac Jindfich Pahorek 1:08:28 164 0 0 0 0 164
247 Rambousek Jifi Brunka - Silvini 0 2:23:00 157 0 0 0 157
248 Tunklova Barbora 1:09:19 141 0 0 0 0 141
249 Tunklova Marta 1:09:19 141 0 0 0 0 141
250 Bucek Tomas 1:09:25 139 0 0 0 0 139
251 Slavikova Hana Lubka Team 1:09:25 139 0 0 0 0 139
252 Jelinek Vlastimil Endorfun 0 2:25:01 131 0 0 0 131
253 Pokojova Veronika 1:11:22 86 (1] (1] 0 0 86
254 Joslova Iveta 1:11:28 84 0 0 0 0 84
255 Pihavkova Zuzana 1:11:28 84 0 0 0 0 84
256 Prochéazkova Michaela 1:11:27 84 0 0 0 0 84
257 Prokesova Zuzana 0 0 0 0 0:31:10 13 13
258 Barankova Eliska 0 0 0 3:14:49 1 0 1
259 Bartoska Roman 1:15:45 1 0 0 0 0 1
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Dehtéiska 10 MTB Brunka Béh kolem Orliku IRONieMAN Vystrkovska 250 Celkem

# poradi PFijmeni a jméno Tym / mésto Cas body Cas body Cas body Cas body Cas body body
260 Bravkova Vladimira Pelhfimovské Poutnice 1:44:38 1 0 0 0 0 1
261 Dalikova Michaela 1:59:21 1 0 0 0 0 1
262 Englmaierova Michaela Pelhfimovské poutnice 2:06:32 1 [} 0 0 0 1
263 Jelinkova Daniela 1:27:28 1 0 0 0 0 1
264 lJirsova Jaroslava Pelhfimovské poutnice 1:44:30 1 [} 0 0 0 1
265 Kotnova Aneta Kojéice 2:27:04 1 (1] (1] [1] [1] 1
266 Moravcova Sarka Lubka Team 1:15:28 1 0 0 0 0 1
267 Okrouhla Monika Pelhfimovské poutnice 2:06:32 1 (1] (1] [1] [1] 1
268 Prokopova Monika 1:59:24 1 [} [} 0 0 1
269 Slavik Adam 1:55:42 1 0 0 0 0 1
270 Slavikova Jana 1:55:44 1 0 0 0 0 1
271 Tomiskova Jifina Pelhfimovské poutnice 1:44:29 1 (1] (1] [1] [1] 1
272 Vackova Dita Pelhfimovské Poutnice 2:06:32 1 0 0 0 0 1
273 Zabloudilova Erika Pelhfimovské Poutnice 2:06:32 1 0 0 0 0 1
274 Zabloudilova Veronika  Pelhfimovské poutnice 2:06:32 1 [} [} 0 0 1
275 Bartik Ondfiej MST Jihlava 0 0 0 0:00:00 0 0 0
276 Burda Simon Amcykl Humpolec 0 [} [} 0:00:00 0 0 0
277 Herak Milan Herak 0 0 0 0:00:00 0 0 0
278 Hadrbolec Radek 0 0 0 0:00:00 0 0 0



